
HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, tel.:739 549 969, www.holweka.cz

NOVINKA
V NABÍDCE

ELEKTRONARZĘDZIAELEKTRONÁŘADÍ

Vrtací souprava pro diamantové vrtáky s  mikropříklepem pro suché vrtání 
je elektronářadí určené pro stavební práce. Používá se k  vrtání otvorů do 
nosných stavebních podkladů, jako jsou cihly, lehký beton a  také těžký 
železobeton s žulovým plnivem. Zařízení je vhodné především pro práce 
dodavatelů elektrických sítí, vzduchotechniky, topných sítí, plynárenských sítí 
apod. Umožňuje použití korunkových vrtáků o průměru až 132 mm. 

Profesionální vrtací souprava pro diamantové vrtáky s mikropříklepem pro 
suché vrtání STALCO PERFECT má bezporuchový bezkomutátorový motor. 
Využívá funkci ECS, která zajišťuje vysoký vrtací výkon i když dojde ke 
změnám tvrdosti podkladu, což dále prodlužuje životnost zařízení. Lze zvolit 
dva provozními režimy; s mikropříklepem nebo bez něj. Funkce pozvolného 
rozběhu eliminuje nepříjemné   trhnutí při spuštění zařízení. Navíc má 
nadproudovou ochranu a  ochranu proti vysokému napětí, které chrání 
zařízení před poruchou.

Mezi klíčové vlastnosti zařízení patří:

• rychlost a  efektivita– dvoustupňová převodovka umožňuje nastavit 
otáčky a  funkce mikropříklepu zvyšuje rychlost vrtání a  efektivitu práce. 
Díky tomu se vrtací souprava používá zejména při montážních pracích;

• bezpečnost – vrtací souprava je vybavena bezpečnostní spojkou. Toto 
elektronářadí má navíc termickou ochranu, ochranu proti vysokému 
napětí a nadproudovou ochranu;

• univerzální příslušenství – ve vrtací soupravě lze použít korunkové vrtáky 
o průměru 32 až 132 mm a je možné pracovat s různými materiály. 

Sada obsahuje následující příslušenství: adaptér M18-M16 (SDS plus), adaptér M18-M16 
se středovým vrtákem, vrták SDS plus 8*150 mm, diamantový vrták 1 × 82 mm, klíč 
22/24, hloubkoměr, přídavnou rukojeť a návod k obsluze. 

Index: S-98599

Jmenovitý výkon: 1500 W

Jmenovité napětí: 230 V

Jmenovitá frekvence: 50–60 Hz

Max. průměr vrtání: 132 mm

Volnoběžné otáčky rychlostních 
stupňů 1 / 2: 

0–1500 / 0–3000 
min-1

Frekvence příklepů na volnoběh 
rychlostních stupňů 1 / 2: 

0–24000 / 0–48000 
min-1

Průměr vrtání 
pro rychlostní stupně 1 / 2 132 / 72 mm

Závit vřetena: M18

Třída ochrany: II
Kompatibilní stojan: DRP202
Délka kabelu: 4 m
Hmotnost: 4,2 kg

ELECTRONIC
CONSTANT SPEED

TERMICKÁ OCHRANA BEZPEČNOSTNÍ 
SPOJKA

NADPROUDOVÁ 
OCHRANA

PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA SUCHÉ 
VRTÁNÍ

2 RYCHLOSTNÍ 
STUPNĚ

KONTROLA 
RYCHLOSTI

BLOKÁDA SPÍNAČE POMALÝ
ROZBĚH

2 PROVOZNÍ
REŽIMY

MICRO IMPACT

DIAMANTOVÁ VRTACÍ SOUPRAVA 
S MIKROPŘÍKLEPEM, DBP132




